
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych na zadaniu pn. 
„Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 9,75 kW dla Obiektu Wielofunkcyjnego ORLIK 

2012 Dąbrowa Zielona w ramach projektu pn.: Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice, Hydrofornia Soborzyce  

Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne Przedszkole Soborzyce, Obiekt Wielofunkcyjny 
ORLIK 2012 Dąbrowa Zielona” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jedn. Dz.U. z 2020 r. , poz. 713 ) oraz art.18 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r prawo budowlane (tekst 
jedn. Dz.U. z 2019 r. poz.1186 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.     Powołać komisję w składzie: 

1) Anna Błaszczyk– Przewodniczący Komisji 

2) Wiesława Tyrek – Członek 

3) Krzysztof Dumin – Członek komisji - inspektor nadzoru inwestorskiego do dokonania odbioru końcowego 
robót budowlanych na zadaniu: 

„Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 9,75 kW dla Obiektu Wielofunkcyjnego ORLIK 
2012 Dąbrowa Zielona w ramach projektu pn.: Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności publicznej w Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice , 
Hydrofornia Soborzyce  Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne Przedszkole Soborzyce , 
Obiekt Wielofunkcyjny ORLIK 2012 Dąbrowa Zielona”. 

2. W odbiorze uczestniczyć będą dodatkowo przedstawiciele Wykonawcy. 

§ 2. 1.    Odbioru należy dokonać zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz projektem technicznym 
i przedmiarem robót. 

2. Z czynności odbiorowych należy sporządzić protokół odbioru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: AF871569-DE77-42EE-B4A2-FE531711268B. Podpisany Strona 1




